

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Köyümüzde ilkokul 1927 yılının ekim ayında şu anda köy kahvesinin bulunduğu yerde cami olarak yapılan binada yapılmıştır. Okul ilk açıldığında öğrenim süresi üç yıldır. Zamanla nüfus artmış, okul ihtiyaca cevap veremez hale gelmiştir. Bu sebepten dolayı, okulun şu an bulunduğu arsa üzerinde 1941 yılında 225 metre karelik okul, köylü tarafından yaptırılmıştır. Devletin bu okulun yapımına yardımı, o zamanın parası ile 2000 lira olmuştur. 1941 yılında yapılmış olan 3 derslikli okul binası tabii afetler sonucu çatlamış olduğundan, onun yerine 1966 yılında 3 derslikli başka bir okul binası yaptırılmıştır. Zamanla bu okulda nüfus artışından dolayı ihtiyacı karşılayamaz hale gelmiş, 1975 yılında aynı arsa üzerinde 2 derslikten oluşan ek bina devlet tarafından yaptırılmıştır. 1995 yılında 3 derslikten oluşan eski okul binamız için onarım parası çıkmış, köy halkı bu onarım parasını binaya harcamak yerine, bu eski binayı yıkıp yerine daha büyük bir okul binası yapımı için temelini atılmasına karar verilmiştir. Devlet tarafından verilen onarım parası ve köy halkının desteği ile 4 kat üzerine şimdiki okul binamızın temeli atılmıştır. Devletin katkılarıyla atılan temel üzerine şimdilik 3 kat, 8 derslik, 2 büyük oda, birçok amaçlı salon, bir ana sınıfı, iki idare odasının yapımı 15 Eylül 1997 tarihinde bitirilmiştir. Binamız kaloriferli olarak inşa edilmiştir. 15 Eylül tarihinde elmalık ilkokulu ile Rasim Kocal ilkokulu ile birleşerek elmalık ilköğretim okulu olarak, anasınıfından başlayarak 8. kadar, 9 sınıf ile eğitim – öğretim yapmaktadır.

Okulumuzda 1999 depreminden sonra 2007 yılında güçlendirmeye alınmış, fakat okul binasının ağır hasarlı olduğu tespiti yapılarak yıkılmış olup, Halen 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında yeni hizmete giren binamızda hizmete devam etmekteyiz.

Okulumuz Yalova valiliği ve İl Milli Eğitim Komisyonu tarafında 2004-2005 Eğitim ve öğretim Yılında, Okulumuzda yıllar önce büyük gayretler sonucu 47 öğretmenin yetişmesi ne katkılarından dolayı öğretmen “Salim DELEN” in adının okulumuza verilmesine karar verilmiştir.

Yeni binada;2ad. idare odaları, 11 derslik, 1 laboratuvar, 1 anasınıfı, 1 kütüphane, 1 öğretmenler odası, 1 veli görüşme odası, 1 spor odası, 1 çok amaçlı salon bulunmaktadır.